— 1 —

南民养老〔2026〕3号

南安市民政局关于下拨 2026 年春节养老机构
护理员慰问资金的通知

各有关乡镇（街道）党政综合办公室，各养老机构：

为深入贯彻落实泉州市委、市政府关于做好 2026年春节慰

问工作的统一部署，切实传递党和政府对养老机构一线工作人员

的关怀与温暖，现将泉州市级下发的 2026年春节养老机构护理

员慰问资金 26000元下拨至各养老机构（详见附件）。有关事项

通知如下：

一、本次慰问对象为全市养老机构在岗一线护理员，慰问

标准为每人 200元。

— 2 —

二、慰问资金按各机构上报确定的人员数量进行分配，各

养老机构根据院内一线护理员名单及在岗状态予以发放，确保慰

问对象精准，慰问资金按时、足额发放。

三、各机构负责人要根据实际上报的工作人员花名册组织

慰问并将发放花名册报送市民政局养老科。

附件：2026年春节养老机构护理员慰问资金分配表

南安市民政局

2026年 1月 23日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2026 年春节养老机构护理员慰问资金分配表

单位：南安市民政局 2026年 1月 23日

序
号

机构名称
护理人员

总数
慰问金额

（每人 200元）

1 南安市龙人伍心家园养老院 27 5400

2 南安市伍心养老服务有限公司 23 4600

3 南安市雪峰山庄养老院 12 2400

4 南安市霞美镇幸福家园养老院 14 2800

5 码头镇敬老院 5 1000

6 罗东镇敬老院 4 800

7 英都镇敬老院 5 1000

8 省新镇敬老院 5 1000

9
泉州滨海医院

养护中心
19 3800

10 洪梅镇敬老院 4 800

11 仑苍镇敬老院 4 800

12 金淘镇敬老院 8 1600

合计 130 26000

— 4 —

南安市民政局办公室 2026年 1月 23日印发